
UCHWAŁA NR XXIII/218/2025 
RADY GMINY WIELKA WIEŚ 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany do Uchwały Budżetowej Gminy Wielka Wieś na rok 2025 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z póżn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity:  Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.), Rada Gminy Wielka Wieś uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Wielka Wieś na rok 2025 nr X/94/2024 z dnia 19 grudnia 2024 roku 
(publikacja: Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z dnia 30 grudnia 2024 r. poz. 8771) dokonuje się: 

1) zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy Wielka Wieś na rok 2025 w łącznej 
wysokości 1 630  836,71  zł, oraz zmniejszenia planu dochodów budżetu Gminy Wielka Wieś na rok 
2025 w łącznej wysokości 930 685,71 zł,   jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały,  

2) zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy Wielka Wieś na rok 2025 w łącznej wysokości              
181 741,68 zł oraz zmniejszenia planu wydatków budżetu Gminy Wielka Wieś na rok 2025 w łącznej 
wysokości  3 281 590,68 zł, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) aktualizacji wykazu wydatków inwestycyjnych realizowanych w roku 2025, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian określonych w § 1 następuje zmniejszenie planowanego na rok 
2025 deficytu budżetu o kwotę 3 273 477,08 zł.  

2. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie 526 522,92 zł, 
którą przeznacza się na wskazaną w rozchodach budżetu spłatę pożyczek i kredytów zaciągniętych w latach 
ubiegłych oraz wykup wyemitowanych obligacji komunalnych. 

§ 3. W planie przychodów i rozchodów budżetu na rok 2025 dokonuje się zwiększenia przychodów 
budżetu o kwotę 200 000,00 zł oraz zwiększenia rozchodów budżetu  o kwotę 4 000 000,00 zł, jak 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się aktualizacji: 

1) planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wielka Wieś w roku 2025, jak w załączniku 
nr 5 do niniejszej uchwały, 

2) planowanych dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych 
z realizacją zadań wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, jak w załączniku 
nr 6 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielka Wieś. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

Wielka Wieś 
 
 

Marzena Bień 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86ACFEB3-7D0D-4FE5-A4DD-66998CF5BDB7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

400 -5 872,52

40002 -5 872,52

0750 -5 872,52

600 0,00

60016 0,00

0920 0,00

700 0,00

70005 0,00

0690 0,00

0750 0,00

0830 0,00

0920 0,00

710 0,00

71004 0,00

0970 0,00

754 0,00

75412 0,00

0970 0,00

75495 0,00

0570 0,00

756 -41 800,00

75601 -150,00

0350 0,00

0910 -150,00

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXIII/218/2025 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 18 grudnia 2025 roku

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

DOCHODY BUDŻETU GMINY WIELKA WIEŚ NA ROK 2025

bieżące

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 439 000,00 0,00 433 127,48

Dostarczanie wody 439 000,00 0,00 433 127,48

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

283 000,00 0,00 277 127,48

Transport i łączność 668 869,02 967,00 669 836,02

Drogi publiczne gminne 128 077,83 967,00 129 044,83

Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 967,00 1 017,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 138 497,81 70 004,37 1 208 502,18

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 138 497,81 70 004,37 1 208 502,18

Wpływy z różnych opłat 600,00 1 320,00 1 920,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

686 692,83 39 994,60 726 687,43

Wpływy z usług 429 489,98 28 000,00 457 489,98

Wpływy z pozostałych odsetek 1 490,00 689,77 2 179,77

Działalność usługowa 0,00 360,00 360,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 360,00 360,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 360,00 360,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 954,06 1 011,97 21 966,03

Ochotnicze straże pożarne 20 954,06 301,54 21 255,60

Wpływy z różnych dochodów 279,06 301,54 580,60

Pozostała działalność 0,00 710,43 710,43

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 

osób fizycznych
0,00 710,43 710,43

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

112 581 698,26 21 000,00 112 560 898,26

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 71 000,00 1 000,00 71 850,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej
70 000,00 1 000,00 71 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 0,00 850,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86ACFEB3-7D0D-4FE5-A4DD-66998CF5BDB7. Podpisany Strona 1



75615 -500,00

0910 -500,00

75616 -15 150,00

0360 -15 000,00

0500 0,00

0910 -150,00

75618 -26 000,00

0410 0,00

0490 -25 000,00

0590 -1 000,00

758 -3 350,00

75814 -3 350,00

0920 -3 350,00

801 -123 754,19

80101 0,00

0570 0,00

0690 0,00

0950 0,00

80103 -33 500,00

0660 -5 500,00

0670 -28 000,00

80104 -86 754,19

0660 0,00

0670 -57 572,31

0920 -310,00

0940 0,00

0970 -28 871,88

2910 0,00

80148 -3 500,00

0830 -3 500,00

80149 0,00

0660 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

20 496 400,00 0,00 20 495 900,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 46 000,00 0,00 45 500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

10 755 464,00 15 000,00 10 755 314,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 90 000,00 0,00 75 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 116 834,00 15 000,00 2 131 834,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 44 000,00 0,00 43 850,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
804 950,00 5 000,00 783 950,00

Wpływy z opłaty skarbowej 85 000,00 5 000,00 90 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
65 000,00 0,00 40 000,00

Wpływy z opłat za koncesje i licencje 3 000,00 0,00 2 000,00

Różne rozliczenia 6 369 215,31 0,00 6 365 865,31

Różne rozliczenia finansowe 1 624 954,57 0,00 1 621 604,57

Wpływy z pozostałych odsetek 965 150,00 0,00 961 800,00

Oświata i wychowanie 3 044 113,79 35 086,05 2 955 445,65

Szkoły podstawowe 354 374,40 9 677,11 364 051,51

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 

osób fizycznych
0,00 8 462,50 8 462,50

Wpływy z różnych opłat 420,00 216,50 636,50

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 5 790,77 998,11 6 788,88

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 656 904,88 0,00 623 404,88

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 50 800,00 0,00 45 300,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
580 568,00 0,00 552 568,00

Przedszkola 1 519 572,46 24 208,94 1 457 027,21

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 214 283,52 23 400,00 237 683,52

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
1 000 028,94 0,00 942 456,63

Wpływy z pozostałych odsetek 310,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 625,46 625,46

Wpływy z różnych dochodów 301 550,00 0,00 272 678,12

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

0,00 183,48 183,48

Stołówki szkolne i przedszkolne 62 062,00 0,00 58 562,00

Wpływy z usług 62 000,00 0,00 58 500,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

0,00 1 200,00 1 200,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 0,00 200,00 200,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86ACFEB3-7D0D-4FE5-A4DD-66998CF5BDB7. Podpisany Strona 2



0670 0,00

852 0,00

85202 0,00

0970 0,00

85214 0,00

0970 0,00

85216 0,00

0940 0,00

854 0,00

85404 0,00

2910 0,00

855 -1 131,00

85502 0,00

0640 0,00

0920 0,00

0940 0,00

85504 0,00

2690 0,00

85516 -1 131,00

0830 -1 000,00

0920 -131,00

0970 0,00

900 -80 000,00

90001 0,00

0750 0,00

0970 0,00

90002 -80 000,00

0490 -80 000,00

926 0,00

92601 0,00

0750 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
0,00 1 000,00 1 000,00

Pomoc społeczna 1 234 153,76 1 363,71 1 235 517,47

Domy pomocy społecznej 23 099,00 1 000,00 24 099,00

Wpływy z różnych dochodów 23 099,00 1 000,00 24 099,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
79 958,99 200,00 80 158,99

Wpływy z różnych dochodów 1 400,00 200,00 1 600,00

Zasiłki stałe 470 817,00 163,71 470 980,71

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 100,31 163,71 3 264,02

Edukacyjna opieka wychowawcza 8 164,00 800,00 8 964,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 800,00 800,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

0,00 800,00 800,00

Rodzina 5 239 576,17 25 242,86 5 263 688,03

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

3 273 130,60 1 589,33 3 274 719,93

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
0,00 16,00 16,00

Wpływy z pozostałych odsetek 1 600,00 358,61 1 958,61

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 27 000,00 1 214,72 28 214,72

Wspieranie rodziny 323 853,98 23 583,53 347 437,51

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
0,00 23 583,53 23 583,53

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 619 163,58 70,00 1 618 102,58

Wpływy z usług 157 000,00 0,00 156 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 131,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 200,00 70,00 270,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 352 161,00 37 390,39 8 309 551,39

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 052 700,00 37 390,39 1 090 090,39

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

1 032 700,00 2 390,39 1 035 090,39

Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 35 000,00 55 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 7 150 000,00 0,00 7 070 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
7 150 000,00 0,00 7 070 000,00

Kultura fizyczna 163 008,64 29 281,00 192 289,64

Obiekty sportowe 147 419,56 29 281,00 176 700,56

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

124 719,00 29 281,00 154 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86ACFEB3-7D0D-4FE5-A4DD-66998CF5BDB7. Podpisany Strona 3



-255 907,71

0,00

754 -674 778,00

75412 -674 778,00

6207 -674 778,00

6257 0,00

758 0,00

75865 0,00

6257 0,00

-674 778,00

-674 778,00

-930 685,71

-674 778,00

bieżące razem: 142 812 944,67 222 507,35 142 779 544,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 055 062,46 0,00 1 055 062,46

majątkowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 742 778,00 674 778,00 742 778,00

Ochotnicze straże pożarne 742 778,00 674 778,00 742 778,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625

674 778,00 0,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 674 778,00 674 778,00

Różne rozliczenia 12 334 272,39 733 551,36 13 067 823,75

Programy regionalne 2021–2027 finansowane z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
0,00 733 551,36 733 551,36

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 733 551,36 733 551,36

majątkowe razem: 14 805 722,39 1 408 329,36 15 539 273,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 167 250,46 1 408 329,36 2 900 801,82

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 112 188,00 1 408 329,36 1 845 739,36

Ogółem: 157 618 667,06 1 630 836,71 158 318 818,06

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86ACFEB3-7D0D-4FE5-A4DD-66998CF5BDB7. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

437 650,23 378 126,23 378 126,23 2 000,00 376 126,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 524,00 59 524,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 650,23 372 126,23 372 126,23 2 000,00 370 126,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 524,00 59 524,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 104 043,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 104 043,79 2 104 043,79 0,00 0,00

-110 057,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 057,64 -110 057,64 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 993 986,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 993 986,15 1 993 986,15 0,00 0,00

2 104 043,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 104 043,79 2 104 043,79 0,00 0,00

-110 057,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 057,64 -110 057,64 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 993 986,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 993 986,15 1 993 986,15 0,00 0,00

24 414 463,77 9 885 518,51 5 639 656,01 0,00 5 639 656,01 4 245 862,50 0,00 0,00 0,00 0,00 14 528 945,26 14 528 945,26 0,00 0,00

-585 995,72 -71 219,06 -71 219,06 0,00 -71 219,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -514 776,66 -514 776,66 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 878 468,05 9 864 299,45 5 568 436,95 0,00 5 568 436,95 4 295 862,50 0,00 0,00 0,00 0,00 14 014 168,60 14 014 168,60 0,00 0,00

4 610 258,05 4 610 258,05 364 395,55 0,00 364 395,55 4 245 862,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 630 258,05 4 630 258,05 334 395,55 0,00 334 395,55 4 295 862,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

534 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 534 286,00 534 286,00 0,00 0,00

-22 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 939,00 -22 939,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

511 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 511 347,00 511 347,00 0,00 0,00

10 178 941,93 4 658 665,23 4 658 665,23 0,00 4 658 665,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 520 276,70 5 520 276,70 0,00 0,00

-156 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -156 456,00 -156 456,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 022 485,93 4 658 665,23 4 658 665,23 0,00 4 658 665,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 363 820,70 5 363 820,70 0,00 0,00

9 053 617,51 579 234,95 579 234,95 0,00 579 234,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 474 382,56 8 474 382,56 0,00 0,00

-376 600,72 -41 219,06 -41 219,06 0,00 -41 219,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -335 381,66 -335 381,66 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 677 016,79 538 015,89 538 015,89 0,00 538 015,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 139 000,90 8 139 000,90 0,00 0,00

6 614 282,89 1 698 193,12 1 698 193,12 145 892,35 1 552 300,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 916 089,77 4 916 089,77 0,00 0,00

-90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 524 282,89 1 608 193,12 1 608 193,12 145 892,35 1 462 300,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 916 089,77 4 916 089,77 0,00 0,00

6 614 282,89 1 698 193,12 1 698 193,12 145 892,35 1 552 300,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 916 089,77 4 916 089,77 0,00 0,00

-90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 524 282,89 1 608 193,12 1 608 193,12 145 892,35 1 462 300,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 916 089,77 4 916 089,77 0,00 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXIII/218/2025 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 18 grudnia 2025 roku

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01030 Izby rolnicze

po zmianach 0,00

przed zmianą 730 908,43

zmniejszenie -16 508,76

zwiększenie 0,00
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę
po zmianach 714 399,67

przed zmianą 730 908,43

zmniejszenie -16 508,76

zwiększenie 0,00
40002 Dostarczanie wody

po zmianach 714 399,67

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60017 Drogi wewnętrzne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

WYDATKI BUDŻETU GMINY WIELKA WIEŚ NA ROK 2026

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86ACFEB3-7D0D-4FE5-A4DD-66998CF5BDB7. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

17 086 579,00 15 854 066,55 15 086 360,25 11 138 971,42 3 947 388,83 82 900,00 527 673,80 157 132,50 0,00 0,00 1 232 512,45 1 232 512,45 0,00 0,00

-187,80 -187,80 -187,80 0,00 -187,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 086 391,20 15 853 878,75 15 086 172,45 11 138 971,42 3 947 201,03 82 900,00 527 673,80 157 132,50 0,00 0,00 1 232 512,45 1 232 512,45 0,00 0,00

13 782 958,38 12 569 713,88 12 410 081,38 9 521 764,07 2 888 317,31 0,00 2 500,00 157 132,50 0,00 0,00 1 213 244,50 1 213 244,50 0,00 0,00

-183,08 -183,08 -183,08 0,00 -183,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 782 775,30 12 569 530,80 12 409 898,30 9 521 764,07 2 888 134,23 0,00 2 500,00 157 132,50 0,00 0,00 1 213 244,50 1 213 244,50 0,00 0,00

1 198 886,51 1 198 886,51 1 198 886,51 1 151 486,51 47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4,72 -4,72 -4,72 0,00 -4,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 198 881,79 1 198 881,79 1 198 881,79 1 151 486,51 47 395,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 095 622,00 37 080,00 37 080,00 0,00 37 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 058 542,00 1 058 542,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

1 155 622,00 37 080,00 37 080,00 0,00 37 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 118 542,00 1 118 542,00 0,00 0,00

1 094 042,00 35 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 058 542,00 1 058 542,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

1 154 042,00 35 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 118 542,00 1 118 542,00 0,00 0,00

1 066 000,00 1 066 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 066 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

866 000,00 866 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 866 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 066 000,00 1 066 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 066 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

866 000,00 866 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 866 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 800 999,16 53 763 413,12 43 287 157,75 34 464 555,84 8 822 601,91 8 543 898,19 1 589 430,63 342 926,55 0,00 0,00 5 037 586,04 5 037 586,04 0,00 0,00

-886 726,67 -534 346,71 -447 848,63 -219 761,34 -228 087,29 -85 729,06 0,00 -769,02 0,00 0,00 -352 379,96 -352 379,96 0,00 0,00

1 767,13 1 767,13 998,11 0,00 998,11 0,00 0,00 769,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 916 039,62 53 230 833,54 42 840 307,23 34 244 794,50 8 595 512,73 8 458 169,13 1 589 430,63 342 926,55 0,00 0,00 4 685 206,08 4 685 206,08 0,00 0,00

28 607 700,45 24 209 428,85 21 466 613,67 18 866 264,74 2 600 348,93 1 868 833,24 873 981,94 0,00 0,00 0,00 4 398 271,60 4 398 271,60 0,00 0,00

-447 769,99 -95 390,03 -91 100,00 -91 100,00 0,00 -4 290,03 0,00 0,00 0,00 0,00 -352 379,96 -352 379,96 0,00 0,00

998,11 998,11 998,11 0,00 998,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 160 928,57 24 115 036,93 21 376 511,78 18 775 164,74 2 601 347,04 1 864 543,21 873 981,94 0,00 0,00 0,00 4 045 891,64 4 045 891,64 0,00 0,00

4 465 954,90 4 440 954,90 3 543 753,75 2 728 243,27 815 510,48 759 222,68 115 784,00 22 194,47 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

-49 870,63 -49 870,63 -49 870,63 -28 000,00 -21 870,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 416 084,27 4 391 084,27 3 493 883,12 2 700 243,27 793 639,85 759 222,68 115 784,00 22 194,47 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

18 118 515,99 17 504 201,55 12 095 152,59 8 568 184,20 3 526 968,39 5 050 892,20 336 010,93 22 145,83 0,00 0,00 614 314,44 614 314,44 0,00 0,00

-334 987,63 -334 987,63 -258 856,35 -60 072,89 -198 783,46 -76 131,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 783 528,36 17 169 213,92 11 836 296,24 8 508 111,31 3 328 184,93 4 974 760,92 336 010,93 22 145,83 0,00 0,00 614 314,44 614 314,44 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 624 409,50

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 624 409,50

przed zmianą 624 409,50

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 624 409,50

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75085

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86ACFEB3-7D0D-4FE5-A4DD-66998CF5BDB7. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 838 396,60 1 838 396,60 1 742 433,81 1 627 699,05 114 734,76 0,00 95 962,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 838,45 -6 838,45 -6 838,45 -6 838,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 831 558,15 1 831 558,15 1 735 595,36 1 620 860,60 114 734,76 0,00 95 962,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 242 807,00 1 242 807,00 1 240 807,00 219 531,99 1 021 275,01 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-53,20 -53,20 -53,20 0,00 -53,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 242 753,80 1 242 753,80 1 240 753,80 219 531,99 1 021 221,81 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 699,88 126 699,88 126 699,88 99 461,85 27 238,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 699,88 122 699,88 122 699,88 95 461,85 27 238,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 963 873,41 2 963 873,41 2 260 556,95 2 099 294,61 161 262,34 577 125,49 126 190,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 057,75 -35 057,75 -29 750,00 -29 750,00 0,00 -5 307,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 928 815,66 2 928 815,66 2 230 806,95 2 069 544,61 161 262,34 571 817,74 126 190,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

651 123,09 651 123,09 328 336,84 81 400,00 246 936,84 21 500,00 2 700,00 298 586,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 149,02 -8 149,02 -7 380,00 0,00 -7 380,00 0,00 0,00 -769,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

769,02 769,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 769,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

643 743,09 643 743,09 320 956,84 81 400,00 239 556,84 21 500,00 2 700,00 298 586,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 401 473,35 4 401 473,35 3 251 488,34 1 784 588,00 1 466 900,34 7 600,00 1 142 385,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 860,05 3 860,05 3 860,05 0,00 3 860,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 405 333,40 4 405 333,40 3 255 348,39 1 784 588,00 1 470 760,39 7 600,00 1 142 385,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 530,93 41 530,93 41 530,93 0,00 41 530,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175,50 175,50 175,50 0,00 175,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 706,43 41 706,43 41 706,43 0,00 41 706,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 893,99 195 893,99 0,00 0,00 0,00 0,00 195 893,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420,53 420,53 420,53 0,00 420,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 314,52 196 314,52 420,53 0,00 420,53 0,00 195 893,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

472 716,69 472 716,69 0,00 0,00 0,00 0,00 472 716,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 264,02 3 264,02 3 264,02 0,00 3 264,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

475 980,71 475 980,71 3 264,02 0,00 3 264,02 0,00 472 716,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 769 002,92 6 744 002,92 3 334 091,88 2 533 974,17 800 117,71 80 600,00 2 884 104,04 445 207,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

-78 308,12 -78 308,12 -78 308,12 -15 000,00 -63 308,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 736,86 58 736,86 58 736,86 28 563,53 30 173,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 749 431,66 6 724 431,66 3 314 520,62 2 547 537,70 766 982,92 80 600,00 2 884 104,04 445 207,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

3 559 710,60 3 559 710,60 678 006,56 581 941,05 96 065,51 0,00 2 881 704,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 173,33 30 173,33 30 173,33 0,00 30 173,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 589 883,93 3 589 883,93 708 179,89 581 941,05 126 238,84 0,00 2 881 704,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80148

Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0085214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86ACFEB3-7D0D-4FE5-A4DD-66998CF5BDB7. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

570 570,77 570 570,77 123 463,77 109 963,77 13 500,00 0,00 1 900,00 445 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 563,53 23 563,53 23 563,53 23 563,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

594 134,30 594 134,30 147 027,30 133 527,30 13 500,00 0,00 1 900,00 445 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 412 695,94 2 387 695,94 2 306 595,94 1 840 912,35 465 683,59 80 600,00 500,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

-78 308,12 -78 308,12 -78 308,12 -15 000,00 -63 308,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 339 387,82 2 314 387,82 2 233 287,82 1 830 912,35 402 375,47 80 600,00 500,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

20 850 893,04 12 260 982,00 12 018 966,50 377 619,19 11 641 347,31 7 000,00 0,00 235 015,50 0,00 0,00 8 589 911,04 8 589 911,04 0,00 0,00

-1 297 714,73 -305 206,78 -297 829,14 0,00 -297 829,14 0,00 0,00 -7 377,64 0,00 0,00 -992 507,95 -992 507,95 0,00 0,00

7 377,64 7 377,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 377,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 560 555,95 11 963 152,86 11 721 137,36 377 619,19 11 343 518,17 7 000,00 0,00 235 015,50 0,00 0,00 7 597 403,09 7 597 403,09 0,00 0,00

6 123 387,17 1 394 832,15 1 394 832,15 0,00 1 394 832,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 728 555,02 4 728 555,02 0,00 0,00

-948 845,11 -207 829,14 -207 829,14 0,00 -207 829,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -741 015,97 -741 015,97 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 174 542,06 1 187 003,01 1 187 003,01 0,00 1 187 003,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 987 539,05 3 987 539,05 0,00 0,00

7 476 349,83 7 385 830,83 7 385 830,83 377 619,19 7 008 211,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 519,00 90 519,00 0,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 396 349,83 7 305 830,83 7 305 830,83 377 619,19 6 928 211,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 519,00 90 519,00 0,00 0,00

555 852,80 555 852,80 320 837,30 0,00 320 837,30 0,00 0,00 235 015,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 377,64 -7 377,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 377,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 377,64 7 377,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 377,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

555 852,80 555 852,80 320 837,30 0,00 320 837,30 0,00 0,00 235 015,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 848 134,96 1 980 442,94 1 980 442,94 0,00 1 980 442,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 867 692,02 867 692,02 0,00 0,00

-164 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -164 699,00 -164 699,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 683 435,96 1 980 442,94 1 980 442,94 0,00 1 980 442,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 702 993,02 702 993,02 0,00 0,00

3 070 431,00 167 286,00 160 286,00 0,00 160 286,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 903 145,00 2 903 145,00 0,00 0,00

-96 792,98 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -86 792,98 -86 792,98 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 973 638,02 157 286,00 150 286,00 0,00 150 286,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 816 352,02 2 816 352,02 0,00 0,00

3 788 405,72 1 146 337,69 561 337,69 71 472,00 489 865,69 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 642 068,03 2 642 068,03 0,00 0,00

-26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 600,00 -26 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 761 805,72 1 146 337,69 561 337,69 71 472,00 489 865,69 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 615 468,03 2 615 468,03 0,00 0,00

3 029 668,03 613 600,00 28 600,00 0,00 28 600,00 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 416 068,03 2 416 068,03 0,00 0,00

-26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 600,00 -26 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 003 068,03 613 600,00 28 600,00 0,00 28 600,00 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 389 468,03 2 389 468,03 0,00 0,00

160 892 144,14 115 882 850,08 90 738 336,79 50 961 267,84 39 777 068,95 16 368 111,69 6 530 120,05 1 180 281,55 0,00 1 066 000,00 45 009 294,06 45 009 294,06 0,00 0,00

-3 281 590,68 -1 285 268,47 -991 392,75 -234 761,34 -756 631,41 -85 729,06 0,00 -8 146,66 0,00 -200 000,00 -1 996 322,21 -1 996 322,21 0,00 0,00

181 741,68 121 741,68 63 595,02 28 563,53 35 031,49 50 000,00 0,00 8 146,66 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

157 792 295,14 114 719 323,29 89 810 539,06 50 755 070,03 39 055 469,03 16 332 382,63 6 530 120,05 1 180 281,55 0,00 866 000,00 43 072 971,85 43 072 971,85 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85516

System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

po zmianach 0,00

przed zmianą 3 629 972,70

zmniejszenie -436 094,99

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 3 193 877,71

przed zmianą 3 629 972,70

zmniejszenie -436 094,99

zwiększenie 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 3 193 877,71

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90002

Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 6 024 068,63

zmniejszenie -452 603,75

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 5 571 464,88

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92605

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86ACFEB3-7D0D-4FE5-A4DD-66998CF5BDB7. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
Symbol 

działania
Nazwa działania inwestycyjnego

Kwota

przed zmianą

Kwota

zwiększenia

Kwota

zmniejszenia

Kwota

po zmianie

400 40002 INW/328
Projekt i wymiana zbiornika stalowego na żelbetowy wraz z 

hydrofornią Bębło "Krystynka" - ZIT
795 000,00 0,00 -16 508,76 778 491,24

400 40002 INW/329
Projekt i wymiana zbiornika kontaktowego stalowego w m. 

Giebułtów
325 000,00 0,00 -93 548,88 231 451,12

600 60014 DI/373 Ul. Długa, Będkowice - przebudowa drogi 31 857,00 0,00 -22 939,00 8 918,00

600 60016 DI/576 Ul. Podskalany, Tomaszowice - projekt ciągu pieszego 156 456,00 0,00 -156 456,00 0,00

600 60017 DI/400
Budowa zbiornika retencyjnego wraz z infrastrukturą towarzyszącą 

w rejonie ul. Wierzbowej i ul. Bukowej w miejscowości Modlnica
312 716,36 0,00 -87 656,36 225 060,00

600 60017 DI/489 Ul. Morska, Biały Kościół - przebudowa drogi 159 072,40 0,00 -60 000,00 99 072,40

600 60017 DI/817
Ul. Rogatka i ul. Wąwozowa, Wierzchowie - remont odwodnienia 

skrzyżowania
70 060,00 0,00 -11 745,00 58 315,00

600 60017 DI/649
Ul. Basztowa, Wielka Wieś - przebudowa drogi gminnej wraz z 

odwodnieniem
689 749,70 0,00 -130 777,80 558 971,90

600 60017 DI/678 Ul. Zarzecze, Giebułtów - przebudowa drogi 45 202,50 0,00 -45 202,50 0,00

752 75295 OC/185

2.3.3.1 Szkolenia i akcje informacyjne z zakresu obrony cywilnej 

oraz realizacja innych zadań - OBSZAR 4 (edukacja, szkolenia oraz 

baza i zaplecze wojskowe) - środki własne - samochód dla OSP 

Bębło

0,00 60 000,00 0,00 60 000,00

801 80101 INW/314 Koncepcja, projekt i rozbudowa Szkoły Podstawowej w Wielkiej Wsi 500 000,00 0,00 -332 379,96 167 620,04

801 80101 INW/317

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

„Rozbudowa i przebudowa Szkoły Podstawowej w miejscowości 

Wielka Wieś wraz z kompleksową termomodernizacją- wkład 

własny

364 000,00 0,00 -20 000,00 344 000,00

900 90001 INW/367 Projekt i budowa tłoczni ścieków w Prądniku Korzkiewskim - ZIT 1 436 002,45 0,00 -656 156,77 779 845,68

900 90001 INW/370
Modernizacja sieci kanalizacji sanitarnej przy ul. Morskiej w Białym 

Kościele - ZIT
1 337 580,48 0,00 -74 108,00 1 263 472,48

900 90001 INW/412
Projekt i budowa tłoczni ścieków w Prądniku Korzkiewskim - ZIT - 

koszty pośrednie
100 000,00 0,00 -10 751,20 89 248,80

900 90015 DI/658 Ul. Pod Moroniem, Prądnik Korzkiewski - oświetlenie drogi 200 000,00 0,00 -159 164,00 40 836,00

900 90015 DI/731 Ul. Wierzbowa, Modlnica - oświetlenie uliczne 7 995,00 0,00 -5 535,00 2 460,00

900 90095 INW/372 Wyposażenie Centrum Aktywności Społecznej w Modlniczce 200 000,00 0,00 -86 792,98 113 207,02

926 92605 INW/348
Projektowanie i realizacja zagospodarowania centrum miejscowości 

Giebułtów (ul. Orlich Gniazd)
150 000,00 0,00 -26 600,00 123 400,00

Razem: 45 009 294,06 60 000,00 -1 996 322,21 43 072 971,85

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH REALIZOWANYCH W  2025 ROKU - WYKAZ ZMIAN

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXIII/218/2025 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 18 grudnia 2025 roku

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86ACFEB3-7D0D-4FE5-A4DD-66998CF5BDB7. Podpisany Strona 1



Treść
Klasyfikacja

§
Kwota przed zmianą Zmiana

2 3 4 5

10 402 477,08 200 000,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

905 282 730,01 0,00

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 0,00 0,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 10 019 747,07 200 000,00

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych
951 100 000,00 0,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 0,00 0,00

Przelewy z rachunków lokat 994 0,00 0,00

3 129 000,00 4 000 000,00

Wykup innych papierów wartościowych 982 2 500 000,00 0,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 629 000,00 0,00

Przelewy na rachunki lokat 994 4 000 000,00 4 000 000,00

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY WIELKA WIEŚ W 2025 ROKU

Przychody ogółem: 10 602 477,08

1 282 730,01

10 219 747,07

Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXIII/218/2025 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 18 grudnia 2025 roku

Lp. Kwota

1 6

-526 522,92

5 0,00

6 0,00

3 8 000 000,00

Przychody - rozchody

2 629 000,00

2 500 000,00

3

2 0,00

4 100 000,00

1

11 129 000,00Rozchody ogółem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86ACFEB3-7D0D-4FE5-A4DD-66998CF5BDB7. Podpisany Strona 1



Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem

1 4 5 6 7 8 9 10 11 12

60004 0,00 0,00 4 295 862,50 4 295 862,50 0,00 0,00 0 0 4 295 862,50

60014 0,00 0,00 386 440,00 386 440,00 0,00 0,00 0,00 0 386 440,00

63003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 zł 19 000,00 zł 19 000,00

75095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 900,00 82 900,00 82 900,00

75412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 650,00 350 650,00 350 650,00

75495 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 0,00 0,00 0,00 0,00 1 843 698,00 0,00 20 845,21 1 864 543,21 1 864 543,21

80103 0,00 0,00 0,00 0,00 743 774,00 0,00 15 448,68 759 222,68 759 222,68

80104 0,00 0,00 0,00 0,00 4 958 508,76 0,00 16 252,16 4 974 760,92 4 974 760,92

80149 0,00 0,00 0,00 0,00 253 633,95 0,00 0,00 253 633,95 253 633,95

80150 0,00 0,00 0,00 0,00 571 817,74 0,00 0,00 571 817,74 571 817,74

80153 0,00 0,00 0,00 0,00 12 538,17 0,00 152,46 12 690,63 12 690,63

80195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 500,00 21 500,00 21 500,00

85154 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00

85195 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 32 500,00

85295 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 600,00 7 600,00 7 600,00

85404 0,00 0,00 0,00 0,00 8 701,00 0,00 0,00 8 701,00 8 701,00

85516 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 600,00 80 600,00 80 600,00

90001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 745,69 13 745,69 13 745,69

90003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

90095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00

92105 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 700,00 47 700,00 47 700,00

92109 1 900 000,00 0,00 0,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00

92116 730 000,00 0,00 0,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00

92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 923 384,82 1 923 384,82 1 923 384,82

92605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585 000,00 585 000,00 585 000,00

Ogółem, w tym 2 630 000,00 0,00 4 810 302,50 7 440 302,50 8 392 671,62 0,00 3 204 279,02 11 596 950,64 19 037 253,14

Dotacje bieżące 2 630 000,00 0,00 4 303 862,50 6 933 862,50 8 392 671,62 0,00 1 005 848,51 9 398 520,13 16 332 382,63

Dotacje majątkowe 0,00 0,00 506 440,00 506 440,00 0,00 0,00 2 198 430,51 2 198 430,51 2 704 870,51

Dotacje dla jednostek spoza s.f.p.
Ogółem

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY WIELKA WIEŚ W ROKU 2025

Załącznik nr 5 do Uchwały nr XXIII/218/2025 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 18 grudnia 2025 roku

Rozdział 

klasyfikacji 

budżetowej

Kwota w zł

Dotacje dla jednostek z s.f.p.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86ACFEB3-7D0D-4FE5-A4DD-66998CF5BDB7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 070 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 7 070 000,00

0490
Wpływy z innych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw - 

wpłaty za odbiór odpadów komunalnych
7 070 000,00

7 070 000,00

235 830,83

7 305 830,83

Dział Wyszczególnienie Kwota

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 396 349,83

Gospodarka odpadami komunalnymi; 7 396 349,83

wydatki bieżące jednostek budżetowych; 7 305 830,83

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 377 619,19

wydatki związane z realizacją  zadań statutowych jednostek budżetowych 6 928 211,64

wydatki majątkowe jednostek budżetowych; 90 519,00

zakupy i wydatki inwestycyjne - budowa PSZOK 90 519,00

7 396 349,83

-90 519,00 *

* na podstawie Uchwały Rady Gminy Wielka Wieś  nr XXXIX/445/2025 z dnia 25 listopada 2021 roku

WYNIK

Załącznik nr 6 do Uchwały nr XXIII/218/2025 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 18 grudnia 2025 roku

DOCHODY

WYDATKI

RAZEM 

RAZEM

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki związane z realizacją zadań wynikających z ustawy o 

utrzymaniu czystości i porządku w gminach na rok 2025

Rozdział 

90002

Środki wynikające z rozliczenia roku 2022-2024

RAZEM

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86ACFEB3-7D0D-4FE5-A4DD-66998CF5BDB7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/218/2025 RADY GMINY WIELKA WIEŚ z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


